
VINGÅRDENS VINPROVNING
Följ med på en tur genom Flädie Mat & Vingårds terroir och fördjupa er  
i den filosofi som ligger till grund för vår vinodling och produktion. Ni provar 
fyra olika viner från vår egen vingård under vägledning av vår sommelier. 
Minsta antal: 10 personer 
Tid: 75 minuter
Pris: 345 kr/person 

MINGEL MED VINPROVNING
Mingla samtidigt som vår sommelier presenterar två utvalda  
viner - ett lättsamt och avspänt sätt att inleda kvällen på. 
Minsta antal: 10 personer 
Tid: 60 minuter
Pris: 265 kr/person inklusive dryck 

GUIDNING I VINGÅRD  
& VINPRODUKTION
Boka en guidning i vår vingård och vinproduktion. Under rundturen 
går vi ut i vingården och pratar om tillväxt, ogräsbekämpning, beskärning 
och skörd. När vi sedan fortsätter in i vineriet berättar vi om vår vinproduktion,  
och ni står mitt bland vinerna som jäser i tankar och på ekfat. 
Minsta antal: 10 personer
Tid: 30-45 minuter
Pris: 135 kr/person

Efter deltagande i aktiviteterna ovan finns möjlighet att handla i gårdsbutiken. 

VINGÅRDENS AKTIVITETER



SPIRIT EVENT
Spirit Event levererar upplevelser i samband med er konferens och erbjuder aktiviteter såväl inomhus som utomhus. En presentation  
av utbudet hitta du på www.spiritevent.se med bl.a. Musikquiz, Da Vincis box, surfsporten SUP, Bästa Mästare Urspårat, med  
mera! En populär aktivitet är Rocket Science där teamen bygger en vattenraket som skickar upp ett ägg 30 m upp i luften, där  
utmaningen är att ägget är helt när det landar. Deltagarna skall med begränsat material dels konstruera en fungerande raket, dels 
bygga en anordnng som skyddar ägget från att gå sönder. I den dramatiska avslutningen får lagens konstruktioner bekänna färg. 
Rocket Science är en fantastiskt rolig teamövning för stora och små grupper där kreativiteten står i centrum när ni utvecklar  
kommunikation och gruppdynamik. Ett underhållande sätt att lära känna varandras kunskaper och egenskaper.
 
Minsta antal 10 personer   Tid 1,5 timme   Pris 590 kr/person

AKTIVITETER VIA SAMARBETSPARTNERS Dessa 
aktiviteter leds 
av en extern 

leverantör och bokas 
på förfrågan!

Priser ex. moms.

AVENTI
Aventi erbjuder motivationshöjande och teamstärkande aktiviteter. Oavsett om du är ute  
efter adrenalinfyllda utmaningar, kreativa workshops eller avslappnade sociala evenemang,  
så har vi något som passar just er. Så varför vänta? Låt oss hjälpa er att skapa en mer  
sammanhållen arbetsstyrka och en arbetsplats där varje dag är fylld av glädje och inspiration.
 
4-50 personer 400 kr/person, 51eller fler 360 kr/person. Minimum 7.500 kr. Tid: 1,5 timme. 
 
Mission Completed ger er möjlighet att utforska omgivningarna samtidigt som 
aktiviteten skapar engagemang och stärker banden bland deltagarna. Med intressanta 
frågor och underhållande utmaningar tävlar ni lagvis om att samla ihop flest poäng. 
Efter den härliga promenaden återsamlas alla deltagare för att spänt avvakta resultatet 
och kora det segrande laget. Mer information hittar du på www.aventi.se.

TEAMFABRIKEN
Teamfabriken erbjuder kreativa företagsaktiviteter för tio personer och uppåt. Deras mest populära aktivitet är In a box - en  
spännande aktivitet, även för hybridmöten. Alla lag får en väska fylld av praktiska och kluriga aktiviteter de ska lösa både individuellt och 
i grupp. Välj att samla alla i samma lokal, eller sprid ut eller över kontoret, eller landet. Läs mer på www.malmo.teamfabriken.se.
 
Minsta antal In a box 10 personer men inget maxantal   Tid: 90-120 min   Pris: 2.000 kr startavgift + 345 kr/person

GAME SHOW
 

Konceptet är enkelt. Era supertaggade värdar för kvällen 
guidar er genom spelet fyllt av kreativa, praktiska och 
underhållande uppdrag. Vi drar stor nytta av dynamiken 
mellan lagen och att ni befinner er i en och samma lokal, 
vilket skapar härlig energi!

• 2000 kr startavgift + 295 kr pp (ex moms)
• Minst 20 deltagare men inget maxantal
• Avsätt ca 90 min

TEAM FACTORY 
Spelet där er arbetsplats blir en spelplan. Rotera mellan 
stationer där ni som lag tar er an egenhändigt g jorda up-
pdrag. Ni kan få en level mellan 1-10 i varje uppdrag, och 
ert mål är såklart att maxa er TEAM FACTOR! 

• 2000 kr startavgift + 395 kr pp (ex moms)
• Minst 20 deltagare, maxantal ca 100 pers
• Avsätt ca 2 tim

IN A BOX 
Spännande aktivitet, även för hybridmöten. 
Alla lag får en väska fylld av praktiska och kluriga aktiv-
iteter de ska lösa både individuellt och i grupp. Välj att 
samla alla i samma lokal, eller sprid ut eller över kon-
toret, eller landet. 

• 2000 kr startavgift + 345 kr pp (ex moms)
• Minst 10 deltagare men inget maxantal
• Avsätt 90-120 min

GARDEN OLYMPICS
Utomhusaktivitet som erbjuds mellan maj-augusti. Ta 
chansen att delta i ert alldeles egna OS. Tävlingsmo-
menten varvas med socialt umgänge och vi har kryddat 
med många “lag mot lag” grenar för att maximera inter-
aktivitet mellan deltagarna. 

• 2000 kr startavgift + 395 kr pp (ex moms)
• Minst 20 deltagare, maxantal ca 100 pers
• Avsätt ca 2 tim

KREATIVA
FÖRETAGSAKTIVITETER

AKTIVITETER FÖR KONFERENS, 
DIGITALA EVENT OCH HYBRIDMÖTEN

Har ert företag en konferens eller event som behöver lek-
fulla och meningsfyllda aktiviteter?  Vi kommer gärna ut till 

er med kreativa företagsaktiviteter för grupper om 10-1000 
personer. Garanterat nöje för hela gruppen!

MALMÖBASERADE TEAMBUILDINGEXPERTER

Vi har jobbat med teambuilding sedan 2006. Gemenskap 
och glädje har alltid varit kärnan i vår verksamhet. Vi driver 
Utmaningarnas Hus, Teamtastic i Malmö och Göteborg, 
Teamfabriken samt en golfklubb i Skåne. Vi trodde länge 

att våra koncept var låsta till våra fysiska anläggningar. Men 
nu har vi tänkt om och är stolta över att kunna presentera 

“Team Delivery”, där vi tar med aktiviteter ut till er.

Varmt välkommen vår interaktiva värld!

OLLE SJÖLUND 
olle@utmaningarnashus.se

JENNIE SELANDER 
jennie@utmaningarnashus.se

LÄS MER PÅ TEAMDELIVERY.SE
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MORDMYSTERIUM 

Alla är misstänkta – en är skyldig. Upplev en kväll i sann  
deckaranda samtidigt som ni njuter av en trerätters middag. 
Alla deltagare får en egen karaktär med sina egna ledtrådar och 
egna uppdrag som ska utföras under middagen. Under kvällen 
pågår ständigt nya utspel med utpressning, förtal, köp och handel. 
Det gäller att ta reda på så mycket information som möjligt för 
att kunna lista ut vem mördaren är. Middagen blir garanterat en 
succé med många skratt. Middag tillkommer.

Minsta antal: 10 personer    
Tid: 3 timmar  Pris: 380 kr/person + 250 kr i milersättning

VART ÄR VI(N) PÅ VÄG?
Vill ni som företag ha en rolig upplevelse i vinets tecken? Då är  
Vart är vi(n) på väg? den perfekta lösningen för er. Här blandar vi 
vinprovning med frågesport och musikquiz på ett sätt som är både 
lärorikt och roligt genom att göra ”vinresor” för de olika vinerna 
som provas. Detta gör vi på ett sätt som passar både den fullständi-
ga nybörjaren inom vin till den riktiga vinälskaren och det är roligt 
för alla att vara med.
Vin På Väg Sverige AB drivs av Patrik och Magnus, två inbitna 
vinälskare med passion för att arrangera dryckesprovningar och 
events som tagit fram det unika och roliga vinprovningskonceptet 
”Vart är vi(n) på väg?

Minsta antal: 10 personer
Provning av 4 olika viner: 375 kr/person
Lägg till ett vin till att prova: 395 kr/person
Ytterligare ett vin att prova: 415 kr/person   

YOGA SLOW
Aktiviteteten leds av Linda Sjöholm, ägare av Highersence Sweden 
och Hot Yoga Studio i Lomma. Yoga Slow är en yogaform med 
ett upplägg där mjuka men ändå aktiva rörelser för kroppen, med 
fokus på axlar, rygg och nacke, kombineras med en skön djup-
avslappning och guidad avslutande meditation.  
Linda pratar under klassens gång om vad yoga är men väver även 
in det tema eller budskap företaget önskar ska landa i deltagarna. 
Ett tema kan t ex vara ”flexibilitet i förändringstider” vilket passar 
fint att åskådliggöra genom yogaövningar. 

Minsta antal: 12 personer   Tid: 1–1,5 timme
Från: 690 kr/person

CO-CREATE 
SMALL CANVASES

A group activity where the participants 
paint on several canvas panels in size 
20x20cm, which are by the end 
assembled into a larger artwork. 

Board to attach the panels is included

Size of artwork: 100x120cm*

Session time: 2 hours

*based on 30 canvases, can be adjusted

SIP & CREATE
Ta en kreativ paus i arbetsdagen och låt er guidas av en 
professionell konstnär. Under ”Sip & Create” skapar ni små  
eller lite större målningar som pusslas ihop till en gemensam 
helhet, eller så målar ni individuella målningar på ett eller annat 
tema. Vi kommer med allt material, förkläden och mängder med 
inspiration. Skapa, heja på varandra, skratta och ta med dig 
ett eget mästerverk hem eller till arbetsplatsen.

Tid: 1,5-3 timmar
Upp till 10 personer 8.500 kr 
därutöver + 600 kr/person

Pick the artwork you’d like to paint 
from our website or inform us if you’d 
like us to make a customized painting 
for you. Everybody paints a 30x40 
sized canvas with instructions from our 
artist. 

Session time: 1.5 - 3 hours

INDIVIDUAL 
PAINTINGS 

CO-CREATE 
LARGE CANVASES

A group activity where the 
participants paint on several canvases 
in size 30x30 cm or 30x40 cm, which 
are by the end assembled into larger 
artwork. Perfect to fill up walls in the 
office.

Session time: 2-3 hours

ABOUT US
Sip and Create is a space hosting social and 
artsy experiences. Our mission is to make it 
accessible, easy and fun to create without 
limiting it to prior knowledge. 

We facilitate the creative process by offering 
guidance from an artist, all the supplies 
needed and support from knowledgeable 
staff. 

Creating has never been easier.



BLOMSTERKURS
Pernilla driver The Happy Greenhouse i Bjärred och ordnar mycket uppskattade
konferensaktiviteter hos oss, i form av blomsterkurser efter säsong.

”I vår butik jobbar vi med säsongens vackraste material och gillar att ta ut  
svängarna med färg, form och kreativitet. Vi följer konstens alla regler, men böjer 
dem för att skapa spänning i kreationerna. Jag kommer gärna till Flädie Mat och 
Vingård och delar med mig av min kunskap och guidar er när ni låter kreativiteten 
flöda. Har ni egna idéer på vad ni vill skapa så bara hojta, jag skräddarsyr kursen 
precis så som ni vill och lovar att det blir en rolig upplevelse tillsammans”.

Tid: 2 timmar
Blomsterkurs med tema bukett eller krans: 895 kr/person 

MAGISK WORKSHOP – LÄR  
DIG TROLLA SOM PROFFSEN!
Nu har du och dina kolleger chansen att träda in i kortkonsternas 
magiska värld – och bli en del av den! Flerfaldigt prisbelönta 
trollkarlen, Fredrik Ahlbertz, delar under en timme med sig av sina 
allra bästa hemligheter. Låt er förundras och ta sedan med er era  
nya färdigheter för att förbluffa vänner, kollegor och familj. 
Workshopen inleds med en close-up show av Fredrik och därefter 
leder han en hands-on session där teamet delas in i mindre grupper. 

Minsta antal: 10 personer   Tid: 1 timme
Pris: 455 kr/person

SAMSPEL
Teambuilding som det skall vara. I Samspel förekommer ingen 
tävling inom gruppen. Alla medarbetare samarbetar för att nå det 
bästa möjliga slutresultatet. Även om saxofonisterna spelar fantas-
tiskt och trumpetarna spelar jättebra så blir slutresultatet i orkestern 
inte bra om inte alla spelar samma låt, är lyhörda för varandra, 
följer sin ledare. Alla individer i orkestern är viktiga och det är av 
största vikt att alla arbetar åt samma håll. Samspel ger direkt feed-
back om samarbetet inte fungerar. I början kommer det låta 
bedrövligt, men ganska snart hör man en klar förbättring. När man 
till slut sitter och spelar We Will Rock You tillsammans på instrument 
man inte ens trodde att man kunde få ljud i är känslan enorm! 

Minsta antal: 20 personer   Tid: 1,5 till 2 timmar
Pris på förfrågan

SHERLOCKED  
ON THE ROAD
Ta en paus från verkligheten under en timmes tid med 
Sherlockeds portabla spel, perfekta för teambuilding. Våra 
spelledare kommer till er i full karaktär med något av våra 
portabla spel Master thief eller GUILTY.

I lag om 4-5 personer tävlar ni om vem som i Master thief först 
kan knäcka Mästertjuvens identitet och var han befinner sig i 
Europa medan ni i GUILTY axlar rollerna som Kapten, Utredare 
och Teknisk utredare i staden Fiddlewick där flera brott begåtts 
under natten. Vem är skyldig och till vad?
 
Minsta antal: 10 personer   Tid: 1,5 timme
Pris: 350 kr/person  Minimidebitering 5.950 kr (17 personer) 
+ 75 kr i milersättning
 


